Leitura e Apoio, integrantes do Quadro de Cargos de Provimento Efetivo instituído pela Lei

Municipal n° 2.247/2010, e os detentores dos cargos de Leiturista, integrantes do Quadro de Cargos
de Provimento Efetivo instituído pela Lei Municipal nO 1.799/2008, perceberão prêmio por

produtividade no valor unitário de R$ 0,0616 (seiscentos e dezesseis décimos de milésimos de
Real), por procedimento simples, mediante leitura de consumo e entrega da correspondente fatura
no respectivo endereço.

~ 3° Os detentores dos cargos de Agente de Relacionamento com o Cliente II, Leiturista e de
Agente de Leitura e Apoio farão jus ao Prêmio de Produtividade Composta, além das contempladas
no caput deste artigo, àquelas atividades adicionais e/ou completamente desenvolvidas no
desempenho de seu cargo no valor unitário de R$ 0,0616 (seiscentos e dezesseis décimos de

milésimos de Real), para cada ponto correspondente a uma das respectivas atividades descritas a
segUIr:

...................................................................................................................................................